
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

76 

29 

8 

33 

50 

21 

46 

45 

85 

30 

Name 

Marta STARKA 

Reinis TRUPS 

Kevin ALLIK 

Raimo REEK 

Kärolin SOOLEPP 

Erki KÜLVI 

Siim OTS 

Kert KLEMMER 

Marek KÜNNAPAS 

Maiko TAMM 

Nat 

LAT 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Best Tm 

44.456 

44.503 

46.094 

46.581 

46.939 

48.186 

48.973 

50.759 

50.924 

50.999 

Diff 

0.047 

1.638 

2.125 

2.483 

3.730 

4.517 

6.303 

6.468 

6.543 

In Lap 

7 

3 

4 

7 

11 

3 

4 

3 

3 

4 

Laps 

9 

5 

11 

9 

11 

11 

9 

4 

8 

5 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Team 

Marta Starka 

Tiri&Allik Motors 

Optitrans TSK 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Kaur Motorsport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Model 

Ford Puma 

MG ZR 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf III 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf III 

Lada 2105 

Sorted on best lap time
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Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

ESIVEDU, NOORED 

Kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:10:32 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 11:15 



Lap 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(21) Erki KÜLVI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(46) Siim OTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(45) Kert KLEMMER 
1 
2 
3 
4 

(85) Marek KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

49.715 
50.923 
50.359 
56.981 
56.777 
48.648 
47.394 
46.939 

1:09.078 
51.218 
48.186 

57.038 
56.544 
56.452 

1:03.815 
55.469 
55.734 
54.567 
55.422 

1:00.151 
56.336 
56.443 
48.973 

56.581 
55.772 
54.796 
55.721 
56.576 

1:03.525 
59.597 
50.759 

1:14.447 

1:02.173 
1:01.708 
50.924 

56.858 
55.904 
57.740 

1:06.576 

Diff 

+2.776 
+3.984 
+3.420 
+10.042 
+9.838 
+1.709 
+0.455 

+20.892 
+3.032 

+8.852 
+8.358 
+8.266 
+15.629 
+7.283 
+7.548 
+6.381 
+7.236 

+11.178 
+7.363 
+7.470 

+7.608 
+6.799 
+5.823 
+6.748 
+7.603 

+12.766 
+8.838 

+23.688 

+11.249 
+10.784 

+5.934 
+4.980 
+6.816 
+15.652 

Time of Day 

10:14:38.773 
10:15:29.696 
10:16:20.055 
10:17:17.036 
10:18:13.813 
10:19:02.461 
10:19:49.855 
10:20:36.794 

10:11:51.142 
10:12:42.360 
10:13:30.546 
10:14:27.584 
10:15:24.128 
10:16:20.580 
10:17:24.395 
10:18:19.864 
10:19:15.598 
10:20:10.165 
10:21:05.587 

10:11:36.912 
10:12:33.248 
10:13:29.691 
10:14:18.664 
10:15:15.245 
10:16:11.017 
10:17:05.813 
10:18:01.534 
10:18:58.110 

10:11:58.044 
10:12:57.641 
10:13:48.400 
10:15:02.847 

10:11:41.935 
10:12:43.643 
10:13:34.567 
10:14:31.425 
10:15:27.329 
10:16:25.069 
10:17:31.645 

Lap 

8 

(30) Maiko TAMM 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

56.251 

1:00.439 
52.954 
58.581 
50.999 

59.069 

Diff 

+5.327 

+9.440 
+1.955 
+7.582 

+8.070 

Time of Day 

10:18:27.896 

10:11:52.794 
10:12:45.748 
10:13:44.329 
10:14:35.328 
10:15:34.397 

Lap 

(76) Marta STARKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(29) Reinis TRUPS 
1 
2 
3 
4 
5 

(8) Kevin ALLIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(33) Raimo REEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(50) Kärolin SOOLEPP 
1 
2 
3 

Lap Tm 

49.851 
59.640 
56.681 
57.025 
58.568 
49.232 
44.456 

54.961 
51.673 

50.241 
58.585 
44.503 

54.442 
56.128 

1:06.678 
58.739 
46.270 
46.094 

55.766 
54.677 
56.659 
54.696 
57.927 
53.957 
55.156 

52.446 
57.077 
55.608 
57.706 
50.769 
54.835 
46.581 

56.793 
55.267 

55.345 
58.852 
56.796 

Diff 

+5.395 
+15.184 
+12.225 
+12.569 
+14.112 
+4.776 

+10.505 
+7.217 

+5.738 
+14.082 

+9.939 
+11.625 

+20.584 
+12.645 
+0.176 

+9.672 
+8.583 

+10.565 
+8.602 
+11.833 
+7.863 
+9.062 

+5.865 
+10.496 
+9.027 
+11.125 
+4.188 
+8.254 

+10.212 
+8.686 

+8.406 
+11.913 
+9.857 

Time of Day 

10:11:39.302 
10:12:38.942 
10:13:35.623 
10:14:32.648 
10:15:31.216 
10:16:20.448 
10:17:04.904 
10:17:59.865 
10:18:51.538 

10:11:37.239 
10:12:35.824 
10:13:20.327 
10:14:14.769 
10:15:10.897 

10:11:51.721 
10:12:50.460 
10:13:36.730 
10:14:22.824 
10:15:18.590 
10:16:13.267 
10:17:09.926 
10:18:04.622 
10:19:02.549 
10:19:56.506 
10:20:51.662 

10:11:48.603 
10:12:45.680 
10:13:41.288 
10:14:38.994 
10:15:29.763 
10:16:24.598 
10:17:11.179 
10:18:07.972 
10:19:03.239 

10:11:53.410 
10:12:52.262 
10:13:49.058 

Printed: 21/06/2020 15:46:27 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

ESIVEDU, NOORED 

Kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:10:32 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 11:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

8 

29 

76 

46 

33 

50 

85 

30 

21 

45 

Name 

Kevin ALLIK 

Reinis TRUPS 

Marta STARKA 

Siim OTS 

Raimo REEK 

Kärolin SOOLEPP 

Marek KÜNNAPAS 

Maiko TAMM 

Erki KÜLVI 

Kert KLEMMER 

Nat 

EST 

LAT 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

Diff 

0.059 

5.491 

9.562 

14.072 

16.429 

21.040 

DNF 

DNF 

DNF 

Gap 

0.059 

5.432 

4.071 

4.510 

2.357 

4.611 

Best Tm 

48.639 

49.286 

50.796 

53.204 

53.306 

55.505 

55.983 

58.291 

In Lap 

2 

1 

1 

4 

2 

4 

3 

2 

0 

0 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Esivedu 

Team 

Tiri&Allik Motors 

Marta Starka 

Kaur Motorsport 

Optitrans TSK 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Model 

Mitsubishi Colt 

MG ZR 

Ford Puma 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf III 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf III 

Lada 2105 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.059 

Avg. Speed 

80.599 

Best Lap Tm 

48.639 

Best Speed 

88.818 

Best Lap by 

8 - Kevin ALLIK 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

ESIVEDU, NOORED 

1. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:58:30 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 12:30 



Lap 

4 
5 

(30) Maiko TAMM 
1 
2 

Lap Tm 

57.817 
56.976 

59.724 
58.291 

Diff 

+1.834 
+0.993 

+1.433 

Time of Day 

12:02:22.856 
12:03:19.832 

11:59:32.488 
12:00:30.779 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(8) Kevin ALLIK 
1 
2 
3 
4 
5 

(29) Reinis TRUPS 
1 
2 
3 
4 
5 

(76) Marta STARKA 
1 
2 
3 
4 
5 

(46) Siim OTS 
1 
2 
3 
4 
5 

(33) Raimo REEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(50) Kärolin SOOLEPP 
1 
2 
3 
4 
5 

(85) Marek KÜNNAPAS 
1 
2 
3 

Lap Tm 

55.071 
48.639 

54.669 
55.219 
54.397 

49.286 

53.743 
54.716 
54.826 
55.231 

50.796 

55.990 
54.600 
56.849 
54.724 

57.653 
56.178 
54.689 
53.204 

54.845 

1:01.997 
53.306 

55.571 
54.867 
55.728 

59.699 
56.424 
56.167 
55.505 

55.931 

59.721 
56.827 
55.983 

Diff 

+6.432 

+6.030 
+6.580 
+5.758 

+4.457 
+5.430 
+5.540 
+5.945 

+5.194 
+3.804 
+6.053 
+3.928 

+4.449 
+2.974 
+1.485 

+1.641 

+8.691 

+2.265 
+1.561 
+2.422 

+4.194 
+0.919 
+0.662 

+0.426 

+3.738 
+0.844 

Time of Day 

11:59:25.868 
12:00:14.507 
12:01:09.176 
12:02:04.395 
12:02:58.792 

11:59:20.335 
12:00:14.078 
12:01:08.794 
12:02:03.620 
12:02:58.851 

11:59:22.120 
12:00:18.110 
12:01:12.710 
12:02:09.559 
12:03:04.283 

11:59:29.438 
12:00:25.616 
12:01:20.305 
12:02:13.509 
12:03:08.354 

11:59:33.392 
12:00:26.698 
12:01:22.269 
12:02:17.136 
12:03:12.864 

11:59:31.194 
12:00:27.618 
12:01:23.785 
12:02:19.290 
12:03:15.221 

11:59:32.229 
12:00:29.056 
12:01:25.039 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

ESIVEDU, NOORED 

1. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:58:30 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

8 

21 

33 

46 

50 

76 

85 

30 

29 

45 

Name 

Kevin ALLIK 

Erki KÜLVI 

Raimo REEK 

Siim OTS 

Kärolin SOOLEPP 

Marta STARKA 

Marek KÜNNAPAS 

Maiko TAMM 

Reinis TRUPS 

Kert KLEMMER 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

LAT 

EST 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

3.579 

4.451 

6.310 

10.659 

10.703 

12.395 

27.337 

DNS 

DNS 

Gap 

3.579 

0.872 

1.859 

4.349 

0.044 

1.692 

14.942 

5 Laps 

Best Tm 

49.525 

51.368 

52.638 

52.179 

54.750 

50.021 

52.638 

57.387 

In Lap 

2 

1 

3 

4 

2 

1 

2 

4 

0 

0 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Esivedu 

Team 

Tiri&Allik Motors 

Erki Sport 

Optitrans TSK 

Kaur Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Marta Starka 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Model 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Volkswagen Golf III 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Colt 

Ford Puma 

Volkswagen Golf III 

Lada 2105 

MG ZR 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 76 + 10 sekundit 

Margin of Victory 

3.579 

Avg. Speed 

80.187 

Best Lap Tm 

49.525 

Best Speed 

87.229 

Best Lap by 

8 - Kevin ALLIK 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

ESIVEDU, NOORED 

2. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:59:32 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 13:45 



Lap 

4 
5 

(30) Maiko TAMM 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

54.912 
56.957 

1:02.623 
57.874 
57.634 
57.387 

59.852 

Diff 

+2.274 
+4.319 

+5.236 
+0.487 
+0.247 

+2.465 

Time of Day 

13:03:17.027 
13:04:13.984 

13:00:36.179 
13:01:34.053 
13:02:31.687 
13:03:29.074 
13:04:28.926 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(8) Kevin ALLIK 
1 
2 
3 
4 
5 

(21) Erki KÜLVI 
1 
2 
3 
4 
5 

(33) Raimo REEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(46) Siim OTS 
1 
2 
3 
4 
5 

(50) Kärolin SOOLEPP 
1 
2 
3 
4 
5 

(76) Marta STARKA 
1 
2 
3 
4 
5 

(85) Marek KÜNNAPAS 
1 
2 
3 

Lap Tm 

56.242 
49.525 

55.138 
54.901 
53.564 

51.368 

54.468 
55.048 
55.530 
55.683 

56.838 
54.601 
52.638 

53.784 
55.253 

58.850 
53.974 
55.743 
52.179 

54.750 

58.949 
54.750 

54.921 
54.878 
55.775 

50.021 

55.270 
55.022 
55.095 
54.511 

1:00.046 
52.638 

56.303 

Diff 

+6.717 

+5.613 
+5.376 
+4.039 

+3.100 
+3.680 
+4.162 
+4.315 

+4.200 
+1.963 

+1.146 
+2.615 

+6.671 
+1.795 
+3.564 

+2.571 

+4.199 

+0.171 
+0.128 
+1.025 

+5.249 
+5.001 
+5.074 
+4.490 

+7.408 

+3.665 

Time of Day 

13:00:28.461 
13:01:17.986 
13:02:13.124 
13:03:08.025 
13:04:01.589 

13:00:24.439 
13:01:18.907 
13:02:13.955 
13:03:09.485 
13:04:05.168 

13:00:29.764 
13:01:24.365 
13:02:17.003 
13:03:10.787 
13:04:06.040 

13:00:31.253 
13:01:25.227 
13:02:20.970 
13:03:13.149 
13:04:07.899 

13:00:31.924 
13:01:26.674 
13:02:21.595 
13:03:16.473 
13:04:12.248 

13:00:22.394 
13:01:17.664 
13:02:12.686 
13:03:07.781 
13:04:02.292 

13:00:33.174 
13:01:25.812 
13:02:22.115 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

ESIVEDU, NOORED 

2. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:59:32 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 13:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

46 

8 

33 

85 

50 

76 

21 

29 

30 

45 

Name 

Siim OTS 

Kevin ALLIK 

Raimo REEK 

Marek KÜNNAPAS 

Kärolin SOOLEPP 

Marta STARKA 

Erki KÜLVI 

Reinis TRUPS 

Maiko TAMM 

Kert KLEMMER 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

EST 

EST 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.540 

3.910 

6.694 

12.922 

26.321 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

1.540 

2.370 

2.784 

6.228 

13.399 

Best Tm 

52.168 

47.468 

52.259 

51.081 

54.703 

50.583 

In Lap 

5 

3 

2 

2 

2 

3 

0 

0 

0 

0 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Team 

Kaur Motorsport 

Tiri&Allik Motors 

Optitrans TSK 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Marta Starka 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Model 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf III 

Mitsubishi Colt 

Ford Puma 

Honda Civic 

MG ZR 

Lada 2105 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.540 

Avg. Speed 

81.115 

Best Lap Tm 

47.468 

Best Speed 

91.009 

Best Lap by 

8 - Kevin ALLIK 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

ESIVEDU, NOORED 

3. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:10:55 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 14:55 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(46) Siim OTS 
1 
2 
3 
4 
5 

(8) Kevin ALLIK 
1 
2 
3 
4 
5 

(33) Raimo REEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(85) Marek KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 
5 

(50) Kärolin SOOLEPP 
1 
2 
3 
4 
5 

(76) Marta STARKA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

53.594 
53.047 
53.280 
53.517 
52.168 

1:00.223 
53.379 
47.468 

53.953 
52.805 

55.578 
52.259 

55.475 
53.338 
53.393 

58.978 
51.081 

54.888 
54.146 
53.026 

56.144 
54.703 

56.514 
54.913 
55.163 

1:11.315 
57.544 
50.583 

55.970 
56.312 

Diff 

+1.426 
+0.879 
+1.112 
+1.349 

+12.755 
+5.911 

+6.485 
+5.337 

+3.319 

+3.216 
+1.079 
+1.134 

+7.897 

+3.807 
+3.065 
+1.945 

+1.441 

+1.811 
+0.210 
+0.460 

+20.732 
+6.961 

+5.387 
+5.729 

Time of Day 

14:11:49.891 
14:12:42.938 
14:13:36.218 
14:14:29.735 
14:15:21.903 

14:11:55.838 
14:12:49.217 
14:13:36.685 
14:14:30.638 
14:15:23.443 

14:11:51.348 
14:12:43.607 
14:13:39.082 
14:14:32.420 
14:15:25.813 

14:11:55.456 
14:12:46.537 
14:13:41.425 
14:14:35.571 
14:15:28.597 

14:11:53.532 
14:12:48.235 
14:13:44.749 
14:14:39.662 
14:15:34.825 

14:12:07.815 
14:13:05.359 
14:13:55.942 
14:14:51.912 
14:15:48.224 
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ESIVEDU, NOORED 

3. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:10:55 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 14:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

No. 

8 

46 

33 

76 

50 

85 

21 

30 

29 

45 

Name 

Kevin ALLIK 

Siim OTS 

Raimo REEK 

Marta STARKA 

Kärolin SOOLEPP 

Marek KÜNNAPAS 

Erki KÜLVI 

Maiko TAMM 

Reinis TRUPS 

Kert KLEMMER 

Team 

Tiri&Allik Motors 

Kaur Motorsport 

Optitrans TSK 

Marta Starka 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

R1.  

1 

4 

5 

3 

6 

7 

9 

8 

2 

10 

R2.  

1 

4 

3 

6 

5 

7 

2 

8 

20 

20 

R3.  

2 

1 

3 

6 

5 

4 

7 

20 

20 

20 

Total points 

4 

9 

11 

15 

16 

18 

18 

36 

42 

50 
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1 + 2 + 3 eelsõidu kokkuvõte 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

No. 

8 

76 

21 

46 

30 

33 

50 

85 

29 

45 

Name 

Kevin ALLIK 

Marta STARKA 

Erki KÜLVI 

Siim OTS 

Maiko TAMM 

Raimo REEK 

Kärolin SOOLEPP 

Marek KÜNNAPAS 

Reinis TRUPS 

Kert KLEMMER 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

Diff 

7.034 

9.776 

32.071 

59.046 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Gap 

7.034 

2.742 

22.295 

26.975 

Best Tm 

48.064 

49.712 

49.320 

52.251 

55.391 

51.164 

51.597 

In Lap 

1 

5 

1 

1 

4 

4 

2 

0 

0 

0 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Team 

Tiri&Allik Motors 

Marta Starka 

Erki Sport 

Kaur Motorsport 

Erki Sport 

Optitrans TSK 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Model 

Mitsubishi Colt 

Ford Puma 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Lada 2105 

Volkswagen Golf III 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf III 

MG ZR 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 46 Siim Ots - valestart + 20 sekundit 

Margin of Victory 

7.034 

Avg. Speed 

81.216 

Best Lap Tm 

48.064 

Best Speed 

89.880 

Best Lap by 

8 - Kevin ALLIK 
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Finaal 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:34:17 
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Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(33) Raimo REEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(50) Kärolin SOOLEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

58.845 
58.505 
55.391 

59.632 
59.205 
59.592 
59.606 

1:03.817 

58.988 
53.937 
54.136 
51.164 

53.705 
54.243 
53.816 
53.393 

59.168 
51.597 

54.963 
56.617 
59.347 

1:02.044 
1:01.709 

Diff 

+3.454 
+3.114 

+4.241 
+3.814 
+4.201 
+4.215 
+8.426 

+7.824 
+2.773 
+2.972 

+2.541 
+3.079 
+2.652 
+2.229 

+7.571 

+3.366 
+5.020 
+7.750 
+10.447 
+10.112 

Time of Day 

15:36:19.341 
15:37:17.846 
15:38:13.237 
15:39:12.869 
15:40:12.074 
15:41:11.666 
15:42:11.272 
15:43:15.089 

15:35:16.611 
15:36:10.548 
15:37:04.684 
15:37:55.848 
15:38:49.553 
15:39:43.796 
15:40:37.612 
15:41:31.005 

15:35:17.434 
15:36:09.031 
15:37:03.994 
15:38:00.611 
15:38:59.958 
15:40:02.002 
15:41:03.711 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(8) Kevin ALLIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(76) Marta STARKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(21) Erki KÜLVI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(46) Siim OTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(30) Maiko TAMM 
1 

Lap Tm 

48.064 

53.664 
53.553 
53.314 
53.808 
55.178 
53.573 
53.411 
54.160 

55.428 
54.092 
54.265 
55.178 
49.712 

53.441 
53.621 
54.525 
54.738 

49.320 

55.138 
55.040 
55.274 
54.285 
54.631 
54.162 
53.680 
56.021 

52.251 

53.670 
54.761 
55.938 
54.467 
55.292 
54.358 
54.468 
55.435 

1:01.074 

Diff 

+5.600 
+5.489 
+5.250 
+5.744 
+7.114 
+5.509 
+5.347 
+6.096 

+5.716 
+4.380 
+4.553 
+5.466 

+3.729 
+3.909 
+4.813 
+5.026 

+5.818 
+5.720 
+5.954 
+4.965 
+5.311 
+4.842 
+4.360 
+6.701 

+1.419 
+2.510 
+3.687 
+2.216 
+3.041 
+2.107 
+2.217 
+3.184 

+5.683 

Time of Day 

15:35:05.382 
15:35:59.046 
15:36:52.599 
15:37:45.913 
15:38:39.721 
15:39:34.899 
15:40:28.472 
15:41:21.883 
15:42:16.043 

15:35:13.505 
15:36:07.597 
15:37:01.862 
15:37:57.040 
15:38:46.752 
15:39:40.193 
15:40:33.814 
15:41:28.339 
15:42:23.077 

15:35:07.588 
15:36:02.726 
15:36:57.766 
15:37:53.040 
15:38:47.325 
15:39:41.956 
15:40:36.118 
15:41:29.798 
15:42:25.819 

15:35:09.725 
15:36:03.395 
15:36:58.156 
15:37:54.094 
15:38:48.561 
15:39:43.853 
15:40:38.211 
15:41:32.679 
15:42:28.114 

15:35:20.496 
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Finaal 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:34:17 
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